02127.000041/2024-81
Número Sei:18794503

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO APARADOS DA SERRA GERAL
Rodovia RS-429, KM 18, -  Cambará do Sul - CEP 95480-000

Telefone: (61) 20286938

ATA DE JULGAMENTO DOS RECURSOS APRESENTADOS AO RESULTADO PRELIMINAR DOS TESTES TAF/THUFA E PROVA ESCRITA N II E N
III - PRÉ-SELEÇÃO EDITAL 01/2024

1. Aos trinta e um dias do mês de maio de 2024, reuniram-se os membros da Comissão Local, designada pela Portaria ICMBio nº 60, de 09 de janeiro de
2024 (SEI nº 17482529), responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas de Agentes Temporários Ambientais que
atuarão no PARQUE NACIONAL DE APARADOS DA SERRA e no PARQUE NACIONAL DA SERRA GERAL, Unidades de Conservação Federais
geridas pelo NGI Aparados da Serra Geral/ICMBio, para análise e julgamento dos recursos apresentados ao RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE
PRE SELEÇÃO do Processo Seletivo supracitado.
2. A partir da análise do RECURSO SEI nº 18794499, esta Comissão Local JULGA PROCEDENTE o recurso apresentado, o que HABILITA o
candidato DANIEL JEFERSON RAMOS - CPF 784.XXX.XXX-X4 para a FASE DE ANÁLISE CURRICULAR do Processo Seletivo Simplificado para
provimento de vagas de Agentes Temporários Ambientais que atuarão  no PARQUE NACIONAL DE APARADOS DA SERRA e no PARQUE
NACIONAL DA SERRA GERAL.
3. Nada mais havendo a ser tratado, com a assinatura dos membros desta Comissão Local, foi lavrada a presente ata.

ERIDIANE LOPES DA SILVA
Presidente da Comissão Local

Portaria/GR-5 n. 60, de 09 de janeiro de 2024

DEONIR GEOLVANE ZIMMERMANN
Membro da Comissão Local

Portaria/GR-5 n. 60, de 09 de janeiro de 2024

ANTONIO CESAR CAETANO
Membro da Comissão Local

Portaria/GR-5 n. 60, de 09 de janeiro de 2024

Cambará do Sul, 31 de maio de 2024

Documento assinado eletronicamente por Antonio Cesar Caetano, Chefe, em 03/06/2024, às 08:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 18794503 e o código
CRC 143E7EED.